1921 Nadułki

Ks. Pob. 43

1530 - 3 szt. zagr. k. 569 v

1531 - 3 wt. i 3 morgi szel. zagr. k. 595 v

1538 - $4\frac{7}{2}$ wt. i 1 morg szel. zagr. 696 v

SSKP VI, 864 Nadułki folw. 660 mr [z folw. Maleniec, ale kól]
w 5 118 mr.

Naddokę

Włysz

(1451)

In causa hon. Jacobi pleb. in Danischewo contra nob. des
"Andr. et Philipum de N. idem pleb. proposuit, quomodo idem
nobiles sepultis sororibus ipsorum germanis Agnese et Mar-
garetha in ecclia sua in Dan. sepulturas eidem pleb.
non solverent, petens ipsos et successores bonorum dic-
tarum sororum desolitorum more patri compelli ad
solvendum. Ex adverso nob^{es} predicti -- dixerunt, quod
iuxta testamentum per easdem sorores factum pecuniis
testamentariis ex mandato plebani vtrius ecclie eiusdem
Jac^o et Johⁱ datis -- tam pro testamento quam pro se-
pultura satisfecerunt, quod probabunt --"

↑

ADJ. PT., Ep. 5, 52 Manowski Acta cap. III 20

Paw. Wygonowicz / Danowicz

Nadolky

(1490)

hereditaria in disto.

Wisniegrad

Stephan. de Glarowo hon. Stan^o de Pyencinus
plac^o a Danowicz prope inquitatem in d. v
post omnia Jac. fratrem patrelem inseribit

MK 6,367

1

4